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Campus: Campus Bagé

Curso

Engenharia de Computacéo

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

325906
324878
328916
326768
328816
325995
325431
326004
325829
325650
325656
326391
328884
325550
326529
326467
325931

FABIAN LARA DA SILVA E SILVA
DOUGLAS DE TARSO DA SILVA

JOAO VITOR GARCIA MANSUR
VINICIUS ALVES COSTA

GUSTAVO DE OLIVEIRA FERREIRA
DAVI MARQUES PINTO

JOAO ANTONIO BEZ BATTI FERREIRA
CALEBE DOS SANTOS OLIVEIRA
JACKELINE LEDO FERREIRA

RAQUEL LOPES DE MACEDO CONSTANTINO
FELIPE GONCALVES DE ALMEIDA
GUSTAVO MEDEIROS NOGUEZ
MICHEL RENAN DE LIMA AUDE
LUCAS ROSA CONSTANTINO
MAURICIO AIRES DA ROSA

PEDRO GARCIA MANSUR

GIOVANNI DOS ANJOS FRANCIOLI

Situacado Lote

Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
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Grau
Bacharelado

Nota 1
860.00
600.00
560.00
720.00
620.00
900.00
500.00
600.00
720.00
600.00
540.00
620.00
700.00
560.00
540.00
580.00
580.00

Nota 2
587.40
636.70
619.80
583.90
577.90
552.40
576.60
544.30
586.90
585.20
594.60
506.90
500.10
587.60
586.70
424.90
543.00

Nota 3
821.90
762.50
775.60
636.90
655.50
565.00
767.80
675.70
571.70
598.10
632.00
688.10
533.50
462.30
537.60
691.50
548.70

Nota 4
543.00
658.00
620.40
602.60
613.70
493.30
598.20
605.90
519.40
551.80
541.60
557.10
567.20
588.90
531.10
422.30
524.40

Turno

Noturno

Nota 5
604.30
652.10
718.60
596.40
618.70
571.00
600.40
598.60
601.90
616.80
638.10
475.20
461.40
505.10
503.50
567.80
478.10

Média

683,32
661,86
658,88
627,96
617,16
616,34
608,60
604,90
599,98
590,38
589,26
569,46
552,44
540,78
539,78
537,30
534,84

Tipo
Presencial
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326078 JOSE LUIS DOS SANTOS SILVA Inscrito 3 480.00 551.90 631.40 421.70 573.00 531,60

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012)

Inscricdo Nome Candidato Situacao Lote Nota 1 Nota2 Nota3 Nota4 Nota5 Média
326730 WITHOR FRANCISCO DE LIMA RODRIGUES Inscrito 3 540.00 413.90 606.00 450.00 394.00 480,78
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Curso

Engenharia de Producéo

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

326348
328721
324893
325495
326676
326786
324873
325784
325846
324909
328834

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/7C5ABB3A

Situacado Lote

JULIA DA SILVA SEVERO Inscrito
LUCAS ALVES LIMA Inscrito
MATEUS ALVES DIAS Inscrito
LUISA MEDEIROS NOGUEZ Inscrito
FRANCISCO JOSE BRAGA DE SOUZA Inscrito
GUILHERME HERNANDES CRUZ Inscrito
RAFAEL XAVIER CARDOSO Inscrito
DANIELE HOCHMULLER DA SILVA Inscrito
EDUARDA VILAMIL BALSAMO ALMEIDA Inscrito
VIVIAN AZAMBUJA DA SILVA Inscrito
THALYA DA CONCEICAO ALVES Inscrito

Grau

Bacharelado
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Nota 1
880.00
460.00
640.00
600.00
94.00

540.00
600.00
440.00
520.00
300.00
520.00

Nota 2
530.80
572.00
485.80
425.00
572.50
481.80
462.60
471.80
419.60
542.20
500.90

Nota 3
485.40
536.30
435.00
607.50
559.80
413.30
368.10
491.60
488.10
478.70
385.60

Nota 4
420.40
421.10
542.80
445.80
603.70
460.50
476.90
424.40
471.40
446.90
402.90

Turno

Noturno

Nota 5
465.70
564.90
423.80
406.50
579.50
503.20
489.50
535.70
394.90
474.10
306.80

Média

556,46
510,86
505,48
496,96
481,90
479,76
479,42
472,70
458,80
448,38
423,24

Tipo
Presencial




