



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Retificação Convocação - Campus Bagé - Lote 3 - Retificação
16318 - INGRESSO POR NOTAS DO ENEM 2025/1 - 1ª Edição
7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 12/03/2025 11:26:22

Campus: Campus Bagé

Curso	Grau	Turno	Tipo
Engenharia de Computação	Bacharelado	Noturno	Presencial
AC - Ampla concorrência			
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Lote
325906	FABIAN LARA DA SILVA E SILVA	Inscrito	3
324878	DOUGLAS DE TARSO DA SILVA	Inscrito	3
328916	JOAO VITOR GARCIA MANSUR	Inscrito	3
326768	VINICIUS ALVES COSTA	Inscrito	3
328816	GUSTAVO DE OLIVEIRA FERREIRA	Inscrito	3
325995	DAVI MARQUES PINTO	Inscrito	3
325431	JOAO ANTONIO BEZ BATTI FERREIRA	Inscrito	3
326004	CALEBE DOS SANTOS OLIVEIRA	Inscrito	3
325829	JACKELINE LEDO FERREIRA	Inscrito	3
325650	RAQUEL LOPES DE MACEDO CONSTANTINO	Inscrito	3
325656	FELIPE GONCALVES DE ALMEIDA	Inscrito	3
326391	GUSTAVO MEDEIROS NOGUEZ	Inscrito	3
328884	MICHEL RENAN DE LIMA AUDE	Inscrito	3
325550	LUCAS ROSA CONSTANTINO	Inscrito	3
326529	MAURICIO AIRES DA ROSA	Inscrito	3
326467	PEDRO GARCIA MANSUR	Inscrito	3
325931	GIOVANNI DOS ANJOS FRANCIOLI	Inscrito	3
		Nota 1	Nota 2
		860.00	587.40
		821.90	543.00
		604.30	683,32
		636.70	762.50
		658.00	652.10
		661,86	
		560.00	619.80
		775.60	620.40
		718.60	658,88
		720.00	583.90
		636.90	602.60
		596.40	627,96
		620.00	577.90
		655.50	613.70
		618.70	617,16
		900.00	552.40
		565.00	493.30
		571.00	616,34
		500.00	576.60
		767.80	598.20
		600.40	608,60
		600.00	544.30
		675.70	605.90
		598.60	604,90
		720.00	586.90
		571.70	519.40
		601.90	599,98
		600.00	585.20
		598.10	551.80
		616.80	590,38
		540.00	594.60
		632.00	541.60
		638.10	589,26
		620.00	506.90
		688.10	557.10
		475.20	569,46
		700.00	500.10
		533.50	567.20
		461.40	552,44
		560.00	587.60
		462.30	588.90
		505.10	540,78
		540.00	586.70
		537.60	531.10
		503.50	539,78
		580.00	424.90
		691.50	422.30
		567.80	537,30
		580.00	543.00
		548.70	524.40
		478.10	534,84



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Retificação Convocação - Campus Bagé - Lote 3 - Retificação
16318 - INGRESSO POR NOTAS DO ENEM 2025/1 - 1ª Edição
7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 12/03/2025 11:26:22

Campus: Campus Bagé

326078	JOSE LUIS DOS SANTOS SILVA	Inscrito	3	480.00	551.90	631.40	421.70	573.00	531,60
--------	----------------------------	----------	---	--------	--------	--------	--------	--------	--------

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição	Nome Candidato	Situação	Lote	Nota 1	Nota 2	Nota 3	Nota 4	Nota 5	Média
-----------	----------------	----------	------	--------	--------	--------	--------	--------	-------

326730	WITHOR FRANCISCO DE LIMA RODRIGUES	Inscrito	3	540.00	413.90	606.00	450.00	394.00	480,78
--------	------------------------------------	----------	---	--------	--------	--------	--------	--------	--------



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Retificação Convocação - Campus Bagé - Lote 3 - Retificação
16318 - INGRESSO POR NOTAS DO ENEM 2025/1 - 1ª Edição
7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 12/03/2025 11:26:22

Campus: Campus Bagé

Curso	Grau	Turno	Tipo
Engenharia de Produção	Bacharelado	Noturno	Presencial
AC - Ampla concorrência			
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Lote
326348	JULIA DA SILVA SEVERO	Inscrito	3
328721	LUCAS ALVES LIMA	Inscrito	3
324893	MATEUS ALVES DIAS	Inscrito	3
325495	LUISA MEDEIROS NOGUEZ	Inscrito	3
326676	FRANCISCO JOSE BRAGA DE SOUZA	Inscrito	3
326786	GUILHERME HERNANDES CRUZ	Inscrito	3
324873	RAFAEL XAVIER CARDOSO	Inscrito	3
325784	DANIELE HOCHMULLER DA SILVA	Inscrito	3
325846	EDUARDA VILAMIL BALSAMO ALMEIDA	Inscrito	3
324909	VIVIAN AZAMBUJA DA SILVA	Inscrito	3
328834	THALYA DA CONCEICAO ALVES	Inscrito	3
		Nota 1	Nota 2
		Nota 3	Nota 4
		Nota 5	Média
880.00	530.80	485.40	420.40
465.70	556.46	421.10	564.90
510.86	640.00	485.80	435.00
505.48	542.80	423.80	496.96
481.90	600.00	425.00	607.50
579.50	94.00	572.50	559.80
479.76	603.70	445.80	406.50
479.42	540.00	481.80	413.30
472.70	460.50	462.60	368.10
458.80	503.20	476.90	471.40
448.38	479.50	424.40	394.90
423.24	471.80	491.60	300.00
385.60	520.00	542.20	520.00
402.90	478.70	446.90	500.90
306.80	474.10	448.38	423.24

Autenticar documento: <https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/7C5ABB3A>